



Fiskebäcks Båtförening

Protokoll från årsmöte i Fiskebäcks båtförening 2017-04-11

1

Tid: 2017-04-11 kl. 18.00 – 19.30

Plats: Klubbhuset Ankarsalen, Hälleflundregatan 115, Västra Frölunda.

Närvarande: 25 medlemmar var närvarande enligt upprättad närvarolista, varav 19 båtplatsinnehavare och sex förtroendevalda.

Årsmötet öppnas

Fiskebäcks båtförenings årsmöte 2017 öppnades av sittande ordförande, Gunnar "Walle" Wallin som hälsade medlemmarna välkomna.

Val av mötesordförande och mötessekreterare

Medlemmarna valde Rolf Andersson till att vara mötets ordförande och Ulrika Lantz Westman till att föra anteckningar under årsmötet.

Årsmötets behöriga utlysande

Föreningens styrelseordförande beskrev att information om dagens årsmöte har lämnats inom den tid som anges i stadgarna, dels på föreningens hemsida och dels per post till medlemmarna. Även andra som innehar båtplats i Fiskebäcks småbåtshamn, enligt GREFAB.s hamnfilm har informerats om årsmötet. Medlemmarna godkände detta och ansåg därmed att mötet var utlyst på ett korrekt sätt.

Fastställande av röstlängd för mötet

Röstlängden är baserad på de som har betalt medlemsavgiften senast sista februari 2017. Närvarolista är upprättad över årsmötets deltagare. Röstlängden godkändes av medlemmarna.

Val av protokolljusterare och tillika rösträknare

Medlemmarna valde Bengt Holmskog och Ove Paulusson till att justera protokollet från årsmötet 2017 och vid behov agera som rösträknare.

Fastställande av dagordning

Medlemmarna godkände dagordningen för årsmötet. Vald mötesordförande för fram att punkten *fastställande av dagordning* kan läggas tidigare på dagordningen. Styrelsen tar till sig synpunkten och diskuterar detta vid kommande styrelsemöte.

Styrelsens verksamhetsberättelse för 2016

Verksamhetsberättelsen föredrogs av K-G Lewerth som beskrev ett innehållsrikt år. Bland annat har vaktlokalen och klubbhuset renoverats. Hemsidan har uppdaterats och innehåller nyttig information. Via hemsidan kan medlemsavgift betalas och föreningsvimpel köpas. Besök gärna hemsidan på www.fbf.se Lämna funderingar, frågor, uppslag och idéer till styrelsen via e-post på fiskebacksbfg@gmail.com. Genom att gå vakt en gång om året kan var och en bidra till



Fiskebäcks Båtförening

säkerheten för våra båtar. Den nya C-bryggan har installerats och flera bryggor kommer att ersättas med nya flytbryggor. GREFAB har städlat upp på hamnområdet. Informationssystemet Coboat har tagits i bruk.

2

Styrelsens redovisning av föreningens ekonomi 2016

Kassör Thomas Englund redogjorde för och svarade på medlemmarnas frågor om de intäkter och kostnader som föreningen haft under 2016. Medlemmarna godkände styrelsens redovisning av föreningens ekonomi under 2016.

Revisionsberättelse

Valda revisorer Lennart Ramsvik och Lennart Hansson har granskat föreningens verksamhet och ekonomi. Revisorerna tillstyrkte att föreningens styrelse gavs ansvarsfrihet för år 2016.

Fråga om ansvarsfrihet för avgående styrelse för 2016

Medlemmarna har tagit del av styrelsens verksamhets- och ekonomiska berättelse för 2016 och revisorernas utlåtande. Medlemmarna beslutade att bevilja avgående styrelse ansvarsfrihet för 2016.

Inkomna motioner

Inga motioner hade inkommit till styrelsen inför årsmötet.

Medlemsavgift 2018

Styrelsen föreslog oförändrad medlemsavgift för 2018. Medlemmarna godkände detta och beslut fattades att medlemsavgiften för 2018 ska vara 150 kronor.

Fastställande av verksamhet och budget 2017

Avgående styrelse redogjorde för den verksamheten som planerats för 2017 samt den budget som beräknats för detta. Medlemmarna beslutade att godkänna redogörelsen av den planerade verksamheten och budgeten för 2017.

Val av ordförande

Vid föregående årsmöte (2016-04-03) kunde inte valberedning utses då intresse att ingå i en sådan inte fanns hos medlemmarna. Medlemmarna beslutade istället att låta styrelsen föreslå ledamöter till kommande styrelsen. Styrelsens förslag till ny ordförande: Gunnar "Walle" Wallin.

Medlemmarna beslutade att välja Gunnar "Walle" Wallin till ny ordförande för Fiskebäcks båtförening för ett år.

Val av ordinarie ledamöter

Vid föregående årsmöte valdes, för två år, Lennart Espenholt, K-G Lewerth och Patrick Lindahl.

Styrelseledamöter som avgår, efter två år, Thomas Englund och Ragnar Strömberg.

Styrelsens förslag till nya ledamöter, för två år, är Thomas Englund, Ragnar Strömberg och Ulrika Lantz Westman.



Fiskebäcks Båtförening

Medlemmarna beslutade att välja nya ledamöter till styrelsen enligt styrelsens förslag.

I styrelsen för Fiskebäcks båtförening ingår:

Gunnar "Walle" Wallin, ordförande

Lennart Espenholt

K-G Lewerth

Patrick Lindahl

Thomas Englund

Ragnar Strömberg

Ulrika Lantz Westman

Val av två revisorer samt en revisor suppleant

Styrelsen föreslog som revisorer Lennart Ramsvik och Lennart Hansson. Under mötet föreslogs även Werner Olsson som revisor suppleant.

Medlemmarna beslutade att välja Lennart Ramsvik och Lennart Hansson som revisorer samt Werner Olsson som revisor suppleant.

Val av valberedning

Ordföranden framförde vikten av medlemmarnas engagemang och intresse för föreningen. Det är inte tillfredsställande utifrån ett demokratiskt perspektiv att styrelsen själv föreslår ledamöter. Styrelsen ska utses av medlemmarna. Därför är det viktigt att föreningen har en valberedning som vill ta på sig ansvaret att inför nästa årsmöte undersöka vilka valda styrelseledamöter som kan fortsätta sina uppdrag och även möjligheten att få fler att engagera sig både i styrelsearbetet och föreningens övriga arbete. Medlemmarnas förslag på valberedning Karl Lundgren och Thomas Gisslén.

Medlemmarna beslutade att välja Karl Lundgren och Thomas Gisslén som valberedning.

Övriga frågor (ej beslutande)

Bland de som förtjänstfullt gått vakt under 2016 lottades fem presentkort ut (som skickas per post): Ove Jennerhav (A104), Fredrik Lüscher (D9), Christian Vejgaard (E17), Johan Spencer Abrahamsson (E34) och Bo Martinsson (F15).

Lennart Espenholt har ordnat med medlemsmöte en gång i månaden med kaffe, bulle och trivsamt prat. Nästa tillfälle är 3 maj från kl. 16.00 i klubbhuset, som blir det sista inför sommaren. Välkomna!

"En medlem har läst i Kryssarklubbens tidskrift att 25 % moms ska läggas på båtklubbarna."
Svar ges att detta bara gäller båtklubbar i Stockholmstrakten. I den avgift som vi erlägger ingår redan moms.

"Det utsända materialet inför årsmötet, gällande vaktscemat, stämmer inte". Inför årsmötets början delades nya uppdaterade vaktlistor ut. Korrekta vaktlistor finns även på hemsidan.



Fiskebäcks Båtförening

Medlemmarna hade flera frågor om situationen i hamnen:

"Vad ska göras år kajen? Ska den vara kvar?"

På föreningens hemsida www.fbf.se finns den information som styrelsen har fått från GREFAB. Platserna på kajen kommer att vara kvar, vad styrelsen känner till. D- och E-bryggan ska ersättas av tre nya flytbryggor med y-bommar. Detta är planerat till 2018. Vad som kommer att hända med vågbrytaren, som är i dåligt skick, är oklart.

"När ska den nya C-bryggan vara klar? Bryggan placerades för drygt två månader sedan. Därefter har inget hänt. Varken vatten eller el är installerat. Platserna har inte nummerats, vilket är ett problem eftersom det är hög tid för sjösättning. Det är för stor höjdskillnad mellan rampen ner till bryggan, vilket gör det svårt att lasta/lossa samt besvärande ur tillgänglighetssynpunkt. GREFAB har lämnat olika information om när bryggan ska vara helt klar, vilket ökar förvirringen ytterligare."

"En medlem undrar hur de på C-bryggan ska göra med trappa att placera på bryggan för att lättare kunna gå ombord på båt. Ska var och en göra sin hemsnickrade variant eller ska enhetligt och snyggt alternativ konstrueras? Har GREFAB någon variant?" GREFAB har uttryckt att det inte är tillåtet att slå i spik eller skruv i den nya bryggan. Styrelsen tar med sig frågan till GREFAB om vad som ska gälla.

"En medlem uttrycker att A- och B-bryggan är i mycket dåligt skick och bör prioriteras framför de andra bryggorna (D och E) som nu planeras att bytas ut. En y-bom är trasig sedan förra året. Pålar har gått av och behöver ersättas omedelbart för att förtöjning ska kunna göras."

"Medlem undrar vad GREFABs personal gör på vinterhalvåret. Underhåll av bryggor och liknande sköts inte så som medlemmarna tycker det ska göras." Det verkar som att de anställda inte får utföra arbete utan att ha en arbetsorder från GREFABs administration/ledning, vilket verkar försvåra egna initiativ.

Styrelsen tackar för medlemmarnas övriga frågor, går igenom dessa synpunkter och tar kontakt med GREFAB för ett möte snarast. Om dialog inte kan nås, kommer styrelsen att överväga att kontakta ansvariga politiker och massmedia. Säkerheten i hamnen och på bryggorna både för person och båtar är av yttersta vikt. Medlemmarna kommer att hållas informerade om utvecklingen dels via hemsidan och även vid medlemsmöte.

Mötets avslutande

Mötesordförande Rolf Andersson tackar alla närvarande, förklarar mötet avslutat och lämnar över till ordförande Gunnar "Walle" Wallin som tackar medlemmarna för visat intresse och engagemang under mötet. Styrelsen önskar alla medlemmar ett trevligt 2017.



Fiskebäcks Båtförening

Årsmötesprotokoll 2017 godkänns av:

Gunnar "Walle" Wallin
Ordförande

Bengt Holmskog
Justerare

Ove Paulsson
Justerare

Ulrika Lantz Westman
Mötessekreterare

